AUTORIZZAZIONI RILASCIATE DAL SERVIZIO SVILUPPO ECONOMICO

PRIMO SEMESTRE 2015

	
	NUMERO
	DATA

	COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE
	287
	20.02.2015

	
	288
	17.06.2015

	
	289
	22.06.2015

	
	
	

	ESERCIZIO DI ATTIVITA' SOCIO-SANITARIA 

LR 22/2002
	prot. n. 2709
	28.01.2015

	
	prot. n. 2864
	29.01.2015

	
	prot. n. 2868
	29.01.2015

	
	prot. n. 13469
	27.04.2015

	
	prot. n. 14144
	04.05.2015

	
	
	

	CARBURANTI
	61
	09.06.2015

	
	
	

	NOLEGGIO CON CONDUCENTE
	prot. n. 13464
	27.04.2015

	
	prot. n. 15400
	12.05.2015

	
	prot. n. 18285
	04.06.2015


